附件1
2025年养殖环节病死猪无害化处理补助经费分配表
	镇街
	养殖场名称
	无害化处理头数（头）
	补助金额（元）
	本次下达金额（元）

	
	
	
	
	上年结转      中央资金
	中央资金
	市级资金
	区级资金
	小计

	洪塘镇
	厦门市振坤记养殖有限公司
	453
	36240
	13220
	7540
	10380
	10380
	41520

	
	厦门市同安区农家一族果蔬场
	66
	5280
	
	
	
	
	

	莲花镇
	厦门市同安区欣宝旺养殖场
	516
	41280
	0
	60320
	30160
	30160
	120640

	
	厦门市同安区欣海旺养殖场
	210
	16800
	
	
	
	
	

	
	厦门市绿色缘农牧有限公司
	11
	880
	
	
	
	
	

	
	厦门市同安区欣勤养殖场
	481
	38480
	
	
	
	
	

	
	厦门市同安区鑫兴宇养殖场
	290
	23200
	
	
	
	
	

	美林街道
	厦门吕金越养殖有限公司
	137
	10960
	0
	18200
	9100
	9100
	36400

	
	厦门林世霖养殖场有限公司
	219
	17520
	
	
	
	
	

	
	厦门市泽凯旺养殖有限公司
	99
	7920
	
	
	
	
	

	合计
	2482
	198560
	13220
	86060
	49640
	49640
	198560


备注：本次下达2024年7月至2024年12月养殖环节病死猪无害化处理补助资金。
附件2
2025年养殖环节病死猪无害化处理补助经费项目支出绩效目标表
（2025年）
	项目名称
	养殖环节病死猪无害化处理
	实施期限
	2025年

	实施单位
	美林街道、洪塘镇、莲花镇
	主管部门
	厦门市同安区农业农村和水利局

	总目标
	开展养殖环节病死猪无害化处理工作，病死猪无害化处理率100%。

	投入目标
	预算资金
	19.856万元
	其中,财政拨款数
	19.856万元

	
	资金使用范围
	用于养殖环节病死猪无害化处理补助19.856万元，其中美林街道3.64万元，洪塘镇4.152万元，莲花镇12.064万元

	
	资金投入计划
	第三季度19.856万元

	
	
	

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标 
	目标值

	
	
	
	
	美林街道
	洪塘镇
	莲花镇

	
	产出指标
	数量指标
	开展病死猪无害化处理补助场数
	3
	2
	5

	
	产出指标
	时效指标
	病死猪无害化处理及时率
	100%
	100%
	100%

	
	产出指标
	质量指标
	预算执行率
	≥80%
	≥80%
	≥80%

	
	产出指标
	质量指标
	资金使用合规率
	100%
	100%
	100%

	
	产出指标
	质量指标
	病死猪无害化处理现场监管到位率
	100%
	100%
	100%

	
	效益指标
	质量指标
	病死猪无害化处理率
	100%
	100%
	100%

	
	效益指标
	社会效益
	促进畜牧业健康发展，保障公共卫生安全
	有效保障
	有效保障
	有效保障

	
	效益指标
	环境效益
	减少因病死畜禽所造成的环境污染，保护环境生态
	有效保障
	有效保障
	有效保障

	
	满意度指标
	满意度
	病死猪无害化处理投诉次数
	≤5件
	≤5件
	≤5件
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